
ZARZĄDZENIE NR 4/2026 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie w sprawie powołania 
Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury oraz art. 1, art. 3, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 288 tj., ze 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w następującym składzie: 

1. Alina Chmielewska – Przewodnicząca Komisji Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, 

2. Magdalena Rukścińska – Zastępca Przewodniczącej Komisji Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

3. Izabela Łobacz – Taudul – Członek Komisji, 

4. Sylwia Olszewska – Członek Komisji, 

5. Katarzyna Torchała – Członek Komisji, 

6. Krzysztof Masłowski – Członek Komisji. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4ED8DE-F04C-4A5B-B445-6A4CA66F795C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2


		2026-01-29T12:07:04+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




